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Puszczykowo
Wyniki kategoria U-13
Indywidualnie 
CHłOPCY
Startowały 30 zawodników
	1
	Matvi Sydorenko
	UKS Przemysł Poznań

	2
	Szymon Redzimski
	UKS Tornado Donaborów

	3-4
	Antoni Pohl
Fabian Grąs
	UKS Baranowo
PTS Puszczykowo
[70-2011]


Bartosz Mendel – odpadł w ćwierćfinale, Igor Hadryś w grupie. 

	Igor Hadryś
	Tymoteusz Jerka
	UKS Zasutowo
	1:2
	16:21
21:19
18:21

	Igor Hadryś
	Cezary Ciążyński
	UKS Sokół Gniezno
	w.o.
	

	Bartosz Mendel
	Tymoteusz Łukasik
	PTS Puszczykowo
	2:0
	21:9
21:12

	Bartosz Mendel
	Wojciech Gawroński
	UKS Przemysł Poznań 
[164-2010]
	2:1
	21:13
17:21
21:11

	Bartosz Mendel
(ćwierćfinał)
	Fabian Grąs

	PTS Puszczykowo
[70-2011]
	0:2
	12:21
19:21







Dziewczyny U-13
Startowało 20 zawodniczek
	1
	Lena Konieczna
	UKS PowerBad Luboń

	2
	Maria Drożdżowska
	UKS Kometka Jastrowie

	3
	Natasza Ciesielska
	OTB Lotka Ostrów Wlkp 

	4
	Aleksandra Łochowicz
	UKS Baranowo


Alicja Kokot odpadła w ćwierćfinale, Milena Wróbel oraz Nikola Lubojańska w grupie. 
	Alicja Kokot
	Marta Kaszyńska
	UKS Sokół Gniezno
	2:0
	21:16
21:8

	Alicja Kokot
	Maja Momot
	UKS PowerBad Gniezno
	2:0
	21:11
21:3

	Alicja Kokot
(ćwierćfinał)
	Maja Drożdżowska
	UKS Kometka Jastrowie
[51-2010]
	0:2
	10:21
11:21

	Milena Wróbel
	Aleksandra Kurasiak
	UKS PowerBad Luboń
	2:0
	21:17
21:8

	Milena Wróbel
	Natasza Ciesielska
	OTB Lotka Ostrów Wlkp [38-2010]
	0:2
	14:21
13:21

	Milena Wróbel
	Amelia Matysek
	UKS Sokół Gniezno
	2:0
	11:21
2:21

	Nikola Lubojańska
	Alicja Górska
	UKS Zasutowo
	2:0
	21:5
21:5

	Nikola Lubojańska
	Kamila Sakowicz [52-2011]
	UKS Kometka Jastrowie
	0:2
	15:21
9:21



DEBEL U-13 chłopcy
Startowało 6 debli 

	Igor Hadryś. Bartosz Mendel
	Szymon Bordych
MatviI Sydorenko
	UKS Przemysł Poznań [47-2010]
UKS Przemysł Poznań [15-2010]
	0:2
	5:21
5:21

	Igor Hadryś
Bartosz Mendel
	Igor Olszewski
Tymoteusz Łukasik
	PTS Puszczykowo [nie klasyfikowany}

PTS Puszczykowo [nie klasyfikowany]
	2:0
	21:12
21:19




DEBEL U-13 dziewczyny
Startowało 4 deble
1. Alicja Kokot, Milena Wróbel.
2. Dominika Ciesielska, Natasza Ciesielska
3. Marta Kaszyńska
4. Jagoda Walczak
	Alicja Kokot
Milena Wróbel
	Aleksandra Kurasiak
Maja Momot
	UKS PowerBad Luboń
UKS PowerBad Gniezno
	2:0
	21:11
21:9

	Alicja Kokot
Milena Wróbel
	Marta Kaszyńska
Jagoda Walczak
	UKS Sokół Gniezno
UKS Sokół Gniezno
	2:0
	21:16
21:19

	Alicja Kokot
Milena Wróbel
	Dominika Ciesielska
Natasza Ciesielska
	OTB Lotka Ostrów Wlkp.
OTB Lotka Ostrów Wlkp [38-2010]
	2:0
	21:14
21:13



Wyniki kategoria U-15
DZIEWCZYNY
Startowały 9 zawodniczek
	1
	Oliwia Kosmowska
	UKS PowerBad Gniezno

	2
	Wiktoria Goj
	UKS Tornado Donaborów



	Wiktoria Goj
	Weronika Ignaczak
	UKS Sokół Gniezno
	2:0
	21:6
21:8

	Wiktoria Goj
	Kornela Filakiewicz
	UKS PowerBad Luboń [88-2008]
	2:0
	21:10
21:17

	Wiktoria Goj
(półfinał)
	Aleksandra Konieczna
	UKS PowerBad Gniezno 
[61-2008]
	2:0
	21:8
21:15

	Wiktoria Goj
(półfinał)
	Oliwia Kosmowska
	UKS PowerBad Gniezno 
[28-2009]
	0:2
	10:21
10:21



